



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 43A]

CHENNAI, WEDNESDAY, OCTOBER 30, 2024
Aippasi 13, Kurothi, Thiruvalluvar Aandu-2055

Part VI—Section 1 (Supplement)

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

THE COMMISSIONER OF LAND ADMINISTRATION AND THE DISTRICT COLLECTOR

**Acquisition of Lands in Valayangulam Reach-1 Village in
Thirupparankundram Taluk in Madurai District**

Form IV

[See rule 13(1)]

PRELIMINARY NOTIFICATION

(Roc.No. 4860/2010/B1)

No. VI(1)/728/2024.

Whereas it appears to the appropriate Government that a total of 4.40.00 hectares of land is required in the Valayangulam Reach-1 Village in Thirupparankundram Taluk in Madurai District for public purpose, namely, Nilaiyur Channel Extension Scheme.

It is notified that for the above said project in the Valayangulam Reach-1 Village in Thirupparankundram Taluk in Madurai District, land measuring an extent of 4.40.00 hectares, whose details are specified in the Schedule below, is under acquisition:

THE SCHEDULE

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (Hec.)	Total Extent (Hec.)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
					N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
1	65/4A1	Dry	0.03.00	0.03.00	65/31	65/5A	65/4A2	65/32	--	--	1475.Raju (1) Kuppanan(2) Chinnathambi(3)	M.Saratha
2	65/4A2	Dry	0.00.50	0.00.50	65/4A1	65/4A1	65/4B2B	65/4A1	--	--	2810.Bushbagandhi	Bushbagandhi
3	65/4B1	Dry	0.01.00	0.01.00	65/4A1	65/4B2B	65/4B2A	65/32	--	--	1105.Rasu	Rasu & 2 members
4	65/4B2B	Dry	0.00.50	0.07.00	65/4A2	65/5B1A	65/4B2A	65/4B1	--	--	2810.Bushbagandhi	Rasu & 2 members
5	65/5A1	Dry	0.02.50	0.02.50	65/29	65/5A2	65/5B1A	65/4A1	--	--	3808.Rajagopal	Rajasudhakaran
6	65/5B1A	Dry	0.02.00	0.08.00	65/5A	65/5B2	65/5B1B	65/4B2B	--	--	3808.Rajagopal	Rajasudhakaran
7	65/12	Dry	0.07.50	0.07.50	66/4B1	65/13	65/20A1	66/4A2	--	--	310.Periyanatchi	Chandrababu
8	65/13	Dry	0.07.00	0.07.00	66/4B2	65/14A	65/20A1	65/12	--	--	962.Malaiyakkal	Vijayarman
9	65/14	Dry	0.07.00	0.07.00	65/15B	65/16B1A	65/14B	65/13	--	--	2028.Ranisandraleela & 4 members	2028.Ranisandraleela & 4 members
10	65/15B	Dry	0.06.50	0.08.00	65/15A	65/16A2	65/14A	66/4B2	--	--	7255.Dinesh	7255.Dinesh
11	65/16A2	Dry	0.05.50	0.06.00	65/16A1	65/17B	65/16B1A	65/15B	--	--	1635.Malaiyan	M.V.Natarajan
12	65/16B1	Dry	0.07.00	0.07.00	65/16A2	65/18A	65/16B1B	65/14A	--	--	1636.Alagarsamy chettiar	M.V.Natarajan
13	65/17B	Dry	0.01.50	0.07.50	65/17A	65/28A1B1	65/18A	65/16A2	--	--	2028.Ranisandraleela & 4 members	2028.Ranisandraleela & 4 members
14	65/18B	Dry	0.06.00	0.07.50	65/17B	65/28B1A	65/18B	65/16B1A	--	--	2028.Ranisandraleela & 4 members	2028.Ranisandraleela & 4 members
15	65/19A	Dry	0.01.50	0.08.00	65/18B	65/32	65/19B	65/20C1	--	--	810.Periyanatchi	Manolatha

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (Hec.)	Total Extent (Hec.)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
					N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
16	65/20A1	Dry	0.01.50	0.19.50	65/12	65/14B	65/20A2	66/11B1	--	--	1452.Malaiyakkal D/o.Malaiyan Moopar Malaiyakkal D/o.Mookan	Malaiyakkal
17	65/20C1	Dry	0.00.50	0.01.00	65/18B	65/19A	65/20C2	65/30	--	--	1452.Malaiyakkal D/o.Malaiyan Moopar Malaiyakkal D/o.Mookan	Malaiyakkal
18	65/31 (65/28B1)	Dry	0.01.50	0.08.00	65/28B1A	65/29	65/4A1	65/18B	--	--	2180.Sivan & 1 members	Arulselvi
19	65/32 (65/28B2)	Dry	0.02.50	0.07.00	65/31	65/4A1	65/28B2A	65/19A	--	--	2408.Selvam & 2 members	V.Mani
20	65/29 (65/3B2, 3B3)	Dry	0.02.00	0.09.50	65/3B2A	65/3B2B	65/5A	65/31	--	--	1897.K.R.Jeyasri	K.R.Manikandan
21	65/30 (65/16B2A)	Dry	0.02.00	0.09.00	65/16B1B	65/20C1	65/16B2A	65/14B	--	--	1875.Josephmery	Josephmery
22	66/4A1B	Dry	0.04.50	0.63.50	66/4A1	66/4B2	65/12	66/6B2	--	--	2043. M.V.Dhanabalan S/o.Venkittian Chettiar	M.V.Dhanabalan
23	66/4A2	Dry	0.12.00	0.12.00	66/4A1B	65/12	66/11A1, 11B1	66/6B2, 10A	--	--	1295.Vellaiysamy S/o.Vallimooar	Vellaiysamy
24	66/4B2	Dry	0.05.00	0.37.50	66/4B1	66/15	65/13	66/4A1B	--	--	2380.M.V.Natarajan	M.V.Natarajan
25	66/6A2	Dry	0.09.50	0.11.50	66/6A1	66/6B2	66/10A	72/2	--	--	551.Thanushkodi S/o.Raman	Thanushkodi
26	66/6B2	Dry	0.09.50	0.23.00	66/6B1	66/4A2	66/10A	66/6A2	--	--	14. Sangarappan S/o. Alagarsamy & 2 members	Sangarappan & 2 members

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (Hec.)	Total Extent (Hec.)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
					N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
27	66/10A	Dry	0.17.00	0.24.50	66/6A2	66/15A1	66/10B	72/3	--	--	14. Sangarappan S/o. Alagarsamy & 2 members	Sangarappan & 2 members
28	66/11A1	Dry	0.01.50	0.05.50	66/4A2	66/11B1	66/11A2	66/10A	--	--	7352.Ponmuthupandiyam S/o.Shanmuganathan	Ponmuthupandiyam
29	66/11B1	Dry	0.01.50	0.07.00	66/4A2	65/12	66/11B2	66/11A1	--	--	7352.Ponmuthupandiyam S/o.Shanmuganathan	Ponmuthupandiyam
30	73/4B	Dry	0.27.50	0.49.00	73/4A	72/2	73/4C	86/-	--	--	395.Malairajan S/o.Nallathambi Srinivasan S/o.Ramachandran Raja S/o.Paramsivam Vimala W/o.Balamurugan	395.Malairajan S/o.Nallathambi Srinivasan S/o.Ramachandran Raja S/o.Paramsivam Vimala W/o.Balamurugan
31	78/2B	Dry	0.36.00	0.36.00	78/2A	74/-	86/-	79/3C	--	--	1904.Balasubramaniyam	Balasubramaniyam
32	79/7B	Dry	0.08.50	1.36.50	79/7A	79/7C	82/5A	80/8E2	--	--	1757.Malaiyakkal W/o.Rasu	Mokkapillai & 2 members
33	79/7C	Dry	0.30.00		79/7A	82/12A	82/5A	82/8	--	--	1757.Malaiyakkal W/o.Rasu	Mokkapillai & 2 members
34	80/5B	Dry	0.10.00	0.28.50	80/5A	80/8A	80/6	81/2D2	--	--	672.Pitchaimoopar S/o.Ayvanmoopar	K.Karthikeyani
35	80/6	Dry	0.37.50	0.37.50	80/5B	80/8C2	82/2A	81/2D2	--	--	182.Arumugam S/o.Chinnaalagan	M.V.Natarajan
												Harisubramaniyan
												Sankarasubramaniyan
												A.Raja
												Nagalakshmi

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (Hec.)	Total Extent (Hec.)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
					N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
												Muthulakshmi
												Nagarathinam
												Alberxavierarulsamy
												Sivasubramaniyan
												Mallika
												D.Natarajan
												A.Manoharan
												Pitchaiammal
												G.Soundarajan
												Sudha & 1 members
												Murugan
												Vennila
36	80/8A	Dry	0.05.00	0.05.00	80/7A1	80/8B2	80/6	80/5B	--	--	299.Kadakkal D/o.Periyallangan	Natarajan & 1 members
37	80/8B2	Dry	0.04.00	0.05.00	80/8B1	80/8C2	80/6	80/8A	--	--	198.OOmaiyan @ Malaiyan S/o.Ayvan	Natarajan & 2 members
38	80/8C2	Dry	0.17.50	0.21.00	80/8C1	80/8D1B	82/3B1	80/6	--	--	455.Chinnakadan S/o.Malaiyan	Chinnakadan
39	80/8D1B	Dry	0.14.50	0.15.64	80/8D1A	80/8E2	82/3B1	80/8C2	--	--	198.OOmaiyan @ Malaiyan S/o.Ayvan	M.V.Natarajan
												Gandhi
												Dhanalakshmi
												A.Shanthi
												Ramesh
												Shanmugakumari
												Malarvizhi & 1 members

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (Hec.)	Total Extent (Hec.)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
					N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
40	80/8E2	Dry	0.07.00	0.15.50	80/8E1	79/7B	82/1A	80/8D1B	--	--	299.Kadakkal D/o.Periyalangan	M.V.Natarajan S.Kumaresan S.Fatimamery Savarimuthu A.Jeyaraj M.Manimaran V.Gandhi Dhanalakshmi Ramesh Malarvizhi & 1 members Panchalipriya Arunagiri Solachana
41	81/2C2	Dry	0.04.00	0.08.00	81/2C1	81/2D2	81/2D2	81/3	--	--	356.Nalliyar chettiyar S/o.Chinnasamy Chettiyar	Nalliyar chettiyar
42	81/2D2	Dry	0.42.50	0.42.50	81/2D1	80/6	81/3A1A1	81/3	--	--	636.Lakshmiammal W/o.Krishnan	Lakshmiammal
43	82/1A	Dry	0.08.50	0.22.00	80/8E2	82/5A	82/1B	82/3B1	--	--	852.Machakalai S/o.Malaiyan @ Captain	Kuppusamy Manimaran E.Bharathi Lakshmipriya E.D.Jabeen E.Pradeepa Panchalipriya

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (Hec.)	Total Extent (Hec.)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
					N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
44	82/3B1	Dry	0.04.50	0.14.00	82/8C2	82/1A	82/3B2	80/3A	--	--	1186.Valli D/o. Malaiyan @ Captain	M.V.Natarajan
45	82/5A	Dry	0.10.00	0.17.50	79/7B	82/6B1	82/5B	82/1A	--	--	300.Kadakkal W/o. Mathiyapidaran	Kadakkal & 1 members
46	82/6D1	Dry	0.07.50	0.21.50	79/7B	82/6E1	82/6D2	82/5A	--	--	213. A.Ponnambalam S/o.Ayyar	A.Ponnambalam
47	82/6E1	Dry	0.05.50	0.07.00	79/7B	82/6F1	82/6E2	82/6D1	--	--	2415.M.V.Natarajan S/o.Venkittiyar Chettiyar	M.V.Natarajan
48	82/6F1	Dry	0.08.50	0.09.00	79/7B	82/8	82/6F2	82/6E1	--	--	286.Kadan S/o.Valli moopar	Kadan
49	82/8	Dry	0.12.50	0.12.50	79/7B	79/7C	82/9	82/6F1	--	--	714.Puliyammal W/o. Malaiyan @ Captain	Kuppusamy
50	82/10A	Dry	0.01.00	0.23.50	79/7C	82/11A	82/10B	82/10B	--	--	992.Mari W/o.Maruggan	Mari
51	82/11A	Dry	0.03.00	0.14.50	79/7C	82/12A	82/11B	82/10A	--	--	300.Kadakkal W/o.Mathiyapidaran	Kadakkal (1) Malaiyakkal (2)
52	82/12A	Dry	0.05.50	0.14.00	79/7C	86/-	82/12B	82/11A	--	--	1175.Valli D/o. Malaiyan @ Captain	Kuppusamy

This notification is made under sub-section (1) of Section 11 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act,2013 (Central Act 30 of 2013), to all whom it may concern.

Objections to the acquisition, if any, may be filed by the person interested within 15 (fifteen) days from the date of publication of this notification before the Revenue Divisional Officer, Thirumangalam.

Thirumangalam,
2nd September 2024.

M. SHANTHI,
Land Acquisition Officer and
Revenue Divisional Officer.

படிவம் -IV

(13(1)ஆம் விதியைக் காண்க)

முதல் நிலை அறிவிக்கை

(ந.க.எண். 4860/2010/B1)

மதுரை மாவட்டத்தின் திருப்பரங்குன்றம் வட்டம் சேர்ந்த வலையங்குளம் ரீச்-1 கிராமத்தில் மொத்தம் **4.40.00** ஹெக்டேர் நிலம் நிலையூர் கால்வாய் நீட்டிப்புத் திட்டம் எனப்படும் பொதுநலப் பயன்பாட்டிற்காகத் தேவைப்படுவதாக உரிய அரசு உத்தேசித்துள்ளது.

மதுரை மாவட்டத்தின் திருப்பரங்குன்றம் வட்டம் சேர்ந்த வலையங்குளம் ரீச்-1 கிராமத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்திற்காக, **4.40.00** ஹெக்டேர் பரப்பளவு கொண்ட நிலப்பகுதி கையகப்படுத்தப்பட்டுள்ளது. அதன் விரிவான விவரங்கள் பின்வருகின்றன:

தொடர் எண்.	நில அளவை-எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	மொத்தப் பரப்பு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	வருவாயத் துறை ஆவணங்களின் கிராமகணக்கில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள நிலஉரிமையாளர்களின் பெயரும் முகவரியும்	நிலத்தின் மீதுபற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	(8)	(9)	(10)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
1	65/4A1	புன்செய்	0.03.00	0.03.00	65/31	65/5A	65/4A2	65/32			1475-ராஜீ-1, குப்பணன்-2, சின்னதம்பி-3	எம்.சாரதா
2	65/4A2	புன்செய்	0.00.50	0.00.50	65/4A1	65/4A1	65/4B2B	65/4A1			2810.செ.புஷ்பாகாந்தி,	புஷ்பகாந்தி
3	65/4B1	புன்செய்	0.01.00	0.01.00	65/4A1	65/4B2B	65/4B2A	65/32			1105.ராசு	ராசு(1) முத்தையா(2) துரைப்பாண்டியன்(3)
4	65/4B2B	புன்செய்	0.00.50	0.07.00	65/4A2	65/5B1A	65/4B2A	65/4B1			2810.செ.புஷ்பாகாந்தி	ராசு(1) முத்தையா(2) துரைப்பாண்டியன்(3)
5	65/5A1	புன்செய்	0.02.50	0.02.50	65/29	65/5A2	65/5B1A	65/4A1			3808.ராஜகோபால்	ராஜகதாசரன்
6	65/5B1A	புன்செய்	0.02.00	0.08.00	65/5A	65/5B2	65/5B1B	65/4B2B			3808.ராஜகோபால்	ராஜகதாசரன்
7	65/12	புன்செய்	0.07.50	0.07.50	66/4B1	65/13	65/20A1	66/4A2			810.பெரியனாட்சி	சந்திரபாபு
8	65/13	புன்செய்	0.07.00	0.07.00	66/4B2	65/14A	65/20A1	65/12			962.மலையக்காள்	விஜயவர்மன்
9	65/14	புன்செய்	0.07.00	0.07.00	65/15B	65/16B1A	65/14B	65/13			2028. திருமதி.ராணிசந்திரலீலா, க/பெ.பேனிங்காவாஷ்பர்ன், மற்றும் 4 நபர்கள்	2028. திருமதி.ராணிசந்திரலீலா, க/பெ.பேனிங்காவாஷ்பர்ன், மற்றும் 4 நபர்கள்
10	65/15B	புன்செய்	0.06.50	0.08.00	65/15A	65/16A2	65/14A	66/4B2			7255.தினேஷ்	7255.தினேஷ்

தொடர் எண்.	நில அளவை-எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட்ட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	மொத்தப் பரப்பு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	வருவாயத் துறை ஆவணங்களின் கிராமகணக்கில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள நில உரிமையாளர்களின் பெயரும் முகவரியும்	நிலத்தின் மீதுபற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	(8)	(9)	(10)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
11	65/16A2	புன்செய்	0.05.50	0.06.00	65/16A1	65/17B	65/16B1A	65/15B			1635.மலையன்	எம்.வி.நடராஜன்
12	65/16B1	புன்செய்	0.07.00	0.07.00	65/16A2	65/18A	65/16B1B	65/14A			1636.அழகர்சாமி செட்டியார்	எம்.வி.நடராஜன்
13	65/17B	புன்செய்	0.01.50	0.07.50	65/17A	65/28A1B1	65/18A	65/16A2			2028. திருமதி. ராணிசந்திரலீலா, க/பெ.பேனிங்காவாஷ்பர்ன், மற்றும் 4 நபர்கள்	2028. திருமதி.ராணிசந்திரலீலா, க/பெ.பேனிங்காவாஷ்பர்ன், மற்றும் 4 நபர்கள்
14	65/18B	புன்செய்	0.06.00	0.07.50	65/17B	65/28B1A	65/18B	65/16B1A			2028. திருமதி.ராணிசந்திரலீலா, க/பெ.பேனிங்காவாஷ்பர்ன், மற்றும் 4 நபர்கள்	2028. திருமதி.ராணிசந்திரலீலா, க/பெ.பேனிங்காவாஷ்பர்ன், மற்றும் 4 நபர்கள்
15	65/19A	புன்செய்	0.01.5	0.08.0	65/18B	65/32	65/19B	65/20C1			810.பெரியநாச்சி (லேட்) க/பெ.மலையன்	மனோலதா
16	65/20A1	புன்செய்	0.01.50	0.19.50	65/12	65/14B	65/20A2	66/11B1			1452.மலையக்காள் த/பெ.மலையமூப்பர்(1) மலையக்காள் த/பெ.மூக்கன்(2)	மலையக்காள்
17	65/20C1	புன்செய்	0.00.50	0.01.00	65/18B	65/19A	65/20C2	65/30			1452.மலையக்காள் த/பெ.மலையமூப்பர்(1) மலையக்காள் த/பெ.மூக்கன்(2)	மலையக்காள்
18	65/31 (65/28B1)	புன்செய்	0.01.50	0.08.00	65/28B1A	65/29	65/4A1	65/18B			2180.சிவன்(1) செல்லவன்(2)	அருள்செல்வி
19	65/32 (65/28B2)	புன்செய்	0.02.50	0.07.00	65/31	65/4A1	65/28B2A	65/19A			2408. செல்வம்(1) லெட்சுமி(2) பஞ்ச(3)	வி.மணி
20	65/29 (65/3B2, 3B3)	புன்செய்	0.02.00	0.09.50	65/3B2A	65/3B2B	65/5A	65/31			1897.கே.ஆர்.ஜெயபுரீ	கே.ஆர்.மணிகண்டன்
21	65/30 (65/16B2A)	புன்செய்	0.02.00	0.09.00	65/16B1B	65/20C1	65/16B2A	65/14B			1875.ஜோசப்மேரி	ஜோசப்மேரி

தொடர் எண்.	நில அளவை-எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட்ட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	மொத்தப் பரப்பு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	வருவாயத் துறை ஆவணங்களின் கிராமகணக்கில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள நில உரிமையாளர்களின் பெயரும் முகவரியும்	நிலத்தின் மீதுபற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	(8)	(9)	(10)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
22	66/4A1B	புன்செய்	0.04.50	0.63.50	66/4A1	66/4B2	65/12	66/6B2			2043. வெங்கிட்டியான் செட்டியார் மகன் எம்.வி.தனபாலன்	எம்.வி.தனபாலன்
23	66/4A2	புன்செய்	0.12.00	0.12.00	66/4A1B	65/12	66/11A1, 11B1	66/6B2, 10A			1295.வள்ளிமூப்பர் மகன் வெள்ளைச்சாமி	வெள்ளைச்சாமி
24	66/4B2	புன்செய்	0.05.00	0.37.50	66/4B1	66/15	65/13	66/4A1B			2380.எம்.வி நடராஜன்	எம்.வி.நடராஜன்
25	66/6A2	புன்செய்	0.09.50	0.11.50	66/6A1	66/6B2	66/10A	72/2			551.தனுஷ்கோடி த/பெ.ராமன்	தனுஷ்கோடி
26	66/6B2	புன்செய்	0.09.50	0.23.00	66/6B1	66/4A2	66/10A	66/6A2			14.அழகர்சாமி மகன் சங்கரப்பன் மற்றும் 2 நபர்கள்	சங்கரப்பன் பழனிசேதுராமன்
27	66/10A	புன்செய்	0.17.00	0.24.50	66/6A2	66/15A1	66/10B	72/3			14.அழகர்சாமி மகன் சங்கரப்பன் மற்றும் 2 நபர்கள்	சங்கரப்பன் பழனிசேதுராமன்
28	66/11A1	புன்செய்	0.01.50	0.05.50	66/4A2	66/11B1	66/11A2	66/10A			7352.சண்முகநாதன் மகன் பொன்முத்துபாண்டியன்	பொன்முத்துபாண்டியன்
29	66/11B1	புன்செய்	0.01.50	0.07.00	66/4A2	65/12	66/11B2	66/11A1			7352.சண்முகநாதன் மகன் பொன்முத்துபாண்டியன்	பொன்முத்துபாண்டியன்
30	73/4B	புன்செய்	0.27.50	0.49.00	73/4A	72/2	73/4C	86/-			395.மலைராஜன் த/பெ.நல்லதம்பிராமச்சந்திரன் மகன் சீனிவாசன்,பரமசிவன் மகன் ராஜா,பாலமுருகன் மனைவி விமலா	395.மலைராஜன் த/பெ.நல்லதம்பி, ராமச்சந்திரன் மகன் சீனிவாசன், பரமசிவன் மகன் ராஜா, பாலமுருகன் மனைவி விமலா
31	78/2B	புன்செய்	0.36.00	0.36.00	78/2A	74/-	86/-	79/3C			1904. ச.பாலசுப்பிரமணியம்	ச.பாலசுப்பிரமணியம்
32	79/7B	புன்செய்	0.08.50	1.36.50	79/7A	79/7C	82/5A	80/8E2			1757.ரா.மலையக்காள், க/பெ.ராசு	மொக்கப்பிள்ளை (1) மலையக்காள்(2) காடக்காள்(3)

தொடர் எண்.	நில அளவை- எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட்ட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	மொத்தப் பரப்பு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	வருவாயத் துறை ஆவணங்களின் கிராமகணக்கில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள நிலஉரிமையாளர்களின் பெயரும் முகவரியும்	நிலத்தின் மீதுபற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	(8)	(9)	(10)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
33	79/7C	புன்செய்	0.30.00		79/7A	82/12A	82/5A	82/8			1757.ரா.மலையக்காள், க/பெ.ராசு	மொக்கப்பிள்ளை (1) மலையக்காள் (2) காடக்காள்(3)
34	80/5B	புன்செய்	0.10.00	0.28.50	80/5A	80/8A	80/6	81/2D2			672.பிச்சைமூப்பர், த/பெ.அய்வன்மூப்பர்	கே.கார்த்திகேயினி
35	80/6	புன்செய்	0.37.50	0.37.50	80/5B	80/8C2	82/2A	81/2D2			182.ஆறுமுகம் த/பெ.சின்ன அழகன்	எம்.வி.நடராஜன்
												ஹரிஹரசுப்பிரமணியன்
												சங்கரசுப்பிரமணியன்
												A.ராஜா
												நாகலெட்சுமி
												முத்துலெட்சுமி
												நாகரத்தினம்
												ஆல்பர்ட் சேவியர்
												அருள்சாமி
												சிவசுப்பிரமணியன்
												மல்லிகா
												டி.நடராஜன்
												A.மனோகரன்
												பிச்சையம்மாள்
												G.சௌந்தரராஜன்
												சுதா(1) அபிநேஷ்(2)
												முருகன்
												வெண்ணிலா

தொடர் எண்.	நில அளவை-எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட்ட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	மொத்தப் பரப்பு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	வருவாயத் துறை ஆவணங்களின் கிராமகணக்கில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள நிலஉரிமையாளர்களின் பெயரும் முகவரியும்	நிலத்தின் மீதுபற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	(8)	(9)	(10)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
36	80/8A	புன்செய்	0.05.00	0.05.00	80/7A1	80/8B2	80/6	80/5B			299.காடக்காள் த/பெ.பெரிய இலங்கான்	நடராஜன்(1) கற்பககுமார்(2)
37	80/8B2	புன்செய்	0.04.00	0.05.00	80/8B1	80/8C2	80/6	80/8A			198 ஊமையன் (எ) மலையன், த/பெ.ஐவன்	நடராஜன்(1) அழகர்சாமி(2) கற்பககுமார்(3)
38	80/8C2	புன்செய்	0.17.50	0.21.00	80/8C1	80/8D1B	82/3B1	80/6			455.சின்னக்காடன், (லேட்), த/பெ.மலையன்	455.சின்னக்காடன்,(லேட்), த/பெ.மலையன்
39	80/8D1B	புன்செய்	0.14.50	0.15.64	80/8D1A	80/8E2	82/3B1	80/8C2			198 ஊமையன் (எ) மலையன், த/பெ.ஐவன்	எம்.வி.நடராஜன் காந்தி தனலெட்குமி ஏ.சாந்தி ரமேஷ் சண்முககுமாரி மலர்விழி(1) ராதாகிருஷ்ணன்(2)
40	80/8E2	புன்செய்	0.07.00	0.15.50	80/8E1	79/7B	82/1A	80/8D1B			299.காடக்காள் த/பெ.பெரிய இலங்கான்	எம்.வி.நடராஜன் எஸ்.குமரேசன் எஸ்.பாத்திமாமேரி சவரிமுத்து ஏ.ஜெயராஜ் எம்.மணிமாறன் வி.காந்தி தனலெட்குமி ரமேஷ்

தொடர் எண்.	நில அளவை- எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	மொத்தப் பரப்பு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	வருவாயத் துறை ஆவணங்களின் கிராமகணக்கில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள நிலஉரிமையாளர்களின் பெயரும் முகவரியும்	நிலத்தின் மீதுபற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	(8)	(9)	(10)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
												மலர்விழி(1) ராதாகிருஷ்ணன்(2)
												பாஞ்சாலிபிரியா
												அருணகிரி
												சுலோச்சனா
41	81/2C2	புன்செய்	0.04.00	0.08.00	81/2C1	81/2D2	81/2D2	81/3			356. சின்னசாமி செட்டியார் மகன் நல்லையன்செட்டியார்	நல்லையன்செட்டியார்
42	81/2D2	புன்செய்	0.42.50	0.42.50	81/2D1	80/6	81/3A1A1	81/3			636. லெட்சுமிஅம்மாள் க/பெ.கிருஷ்ணன்	லெட்சுமிஅம்மாள்
43	82/1A	புன்செய்	0.08.50	0.22.00	80/8E2	82/5A	82/1B	82/3B1			852.மலையன் (எ) கேப்டன் மகன் மச்சக்காளை	குப்புசாமி
												மணிமாறன்
												இ.பாரதி
												லெட்சுமிபிரியா
												இ.டி.ஜபீன்
												இ.பிரதீபா
												பாஞ்சாலிபிரியா
44	82/3B1	புன்செய்	0.04.50	0.14.00	82/8C2	82/1A	82/3B2	80/3A			1186.மலையன் (எ) கேப்டன் மகன் வள்ளி	எம்.வி.நடராஜன்
45	82/5A	புன்செய்	0.10.00	0.17.50	79/7B	82/6B1	82/5B	82/1A			300.காடக்காள் க/பெ.மதியபிடாரன்	காடக்காள்(1) மலையக்காள்(2)
46	82/6D1	புன்செய்	0.07.50	0.21.50	79/7B	82/6E1	82/6D2	82/5A			213.அ.பொன்னம்பலம், த/பெ.அய்யர்	பொன்னம்பலம்

தொடர் எண்.	நில அளவை-எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட்ட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	மொத்தப் பரப்பு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	வருவாயத் துறை ஆவணங்களின் கிராமகணக்கில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள நில உரிமையாளர்களின் பெயரும் முகவரியும்	நிலத்தின் மீதுபற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	(8)	(9)	(10)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
47	82/6E1	புன்செய்	0.05.50	0.07.00	79/7B	82/6F1	82/6E2	82/6D1			2415.எம்.வி.நடராஜன் த/பெ.மோ.கு.வெங்கிட்டியான் செட்டியார்	எம்.வி.நடராஜன்
48	82/6F1	புன்செய்	0.08.50	0.09.00	79/7B	82/8	82/6F2	82/6E1			286.காடன் த/பெ.வள்ளி மூப்பர்	காடன்
49	82/8	புன்செய்	0.12.50	0.12.50	79/7B	79/7C	82/9	82/6F1			714. மலையன் (எ) கேப்டன் மனைவிபுலியம்மாள்	குப்புசாமி
50	82/10A	புன்செய்	0.01.00	0.23.50	79/7C	82/11A	82/10B	82/10B			992. மருகான் மனைவிமாரி	மாரி
51	82/11A	புன்செய்	0.03.00	0.14.50	79/7C	82/12A	82/11B	82/10A			300.காடக்காள் க/பெ.மதியபிடாரன்	காடக்காள்(1) மலையக்காள்(2)
52	82/12A	புன்செய்	0.05.50	0.14.00	79/7C	86/-	82/12B	82/11A			1175. மலையன் (எ) கேப்டன் மகள் வள்ளி	குப்புசாமி

இந்த அறிவிக்கை 2013ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) 11(1) பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்டிருக்கும் விதிமுறைகளின் கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

கையகப்படுத்துதல் தொடர்பாக மறுப்புரை ஏதேனும் இருப்பின், இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து 15 நாட்களுக்குள் (பதினைந்து நாட்களுக்குள்ளாக) பற்றுள்ளவர் அதனை திருமங்கலம் வருவாய் கோட்டாட்சியர் அவர்களிடம் அளிக்கலாம்.

திருமங்கலம்.,
2024 ஆகஸ்ட் 21.

மு. சாந்தி,
நிலஎடுப்பு அலுவலர் மற்றும்
வருவாய் கோட்டாட்சியர்.

CONSTRUCTION OF BRIDGE ACROSS PUZHAL SURPLUS CANAL UNDER RIGHT TO FAIR COMPENSATION AND TRANSPARENCY IN LAND
ACQUISITION REHABILITATION AND RESETTLEMENT ACT, 2013.

ACQUISITION OF LANDS

FORM - IV

PRELIMINARY NOTIFICATION

(File.No. A1/2157/2021)

No. VI(1)/729/2024.

Whereas it appear to the appropriate Government that a total of 948 Sq.Mtrs of land is required in the Vadaperumbakkam and Puzhal Village in Madhavaram Taluk for public purpose, namely Construction of Bridge across Puzhal Surplus Canal under Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement (RFCTLARR) Act 2013.

No families are likely to be displaced due to the acquisition of 948 Sq.Mtrs of land Division -17, Zone- II in Vadaperumbakkam Village for the above said project. In any way the Special District Revenue Officer, Highways Department is appointed as Administrator for the purpose of rehabilitation and resettlement of the affected families. Therefore, it is notified that for the above said project in Vadaperumbakkam and Puzhal Village of Madhavram Taluk in Chennai District, land measuring an extent of 948 Sq.Mtrs, whose details are specified in the Schedule below is under acquisition.

SCHEDULE - I

VADAPERUMBAKKAM VILLAGE

Sl.No	Survey No.	Sub division Survey No.	Classification of land	Total Extent in (Hectare)	Area Under Acquisition (in Sq.M.)	Boundaries	Structures	Trees	Name & Address of person interested
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
1	133/2A12	133/2A12B	Punjai	0.03.50.0	75	North :S.No.133/2A 1A1A part South : 133/2A13 East : 133/2A12 Part West : 133/2A1A1A part	RCC Roof GF+2	-	Asan Alipilirayawalaora son Noorudin Hasan Alipilirayawala
2	133/2A13	133/2A13B	Punjai	0.02.20.0	94	North :S.No.133/2A12 part South : 133/2A1A1A part East : 133/2A13 Part West : 133/2A1A1A part	RCC Roof GF+2	-	Asan Alipilirayawalaora son Saibuddin Hasan Alipilirayawala
3	133/2A1A1	133/31	Punjai	0.69.08.0	10	North :S.No.133/2A1A1A part South : 133/2A1A1A part East : 133/2A1A1A part West : 133/2A1A1A part	VacantLand	-	Tradasbai and 32 Others

Sl.No	Survey No.	Sub division Survey No.	Classification of land	Total Extent in (Hectare)	Area Under Acquisition (in Sq.M.)	Boundaries	Structures	Trees	Name & Address of person interested
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
4	133/9	133/9B	Punjai	0.05.30.0	5	North :S.No.133/2A12 part South : 133/2A1A1A part East : 133/9 Part West : 133/2A1A1A part	Vacant Land	-	Shaik Mohammedulbakir wife Ameena @ Ameena Basirvarsirban(1) Shaik Mohammedulbakir son Shappir(2)
5	133/16	133/16B	Punjai	0.03.50.0	60	North :S.No.133/2A1A1A part South : 133/20A East : 133/16 Part West : 133/2A1A1A part	Compound Wall	-	Murthaja S/o. Tahir
6	133/20A	133/20A2	Punjai	0.00.93.0	20	North :S.No.133/16 part South : 133/20C1, 20C2 East : 133/20B part West : 133/2A1A1A part	Vacant Land	-	Sekar S/o. Soundararajan (1) Radha W/o. Sekar(2)
7	133/20C1	133/20C1B	Punjai	0.01.57.0	27	North :S.No.133/20A South : 133/20D2 East : 133/20C2 part, 20C1 Part West : 133/2A1A1A1A part	Vacant Land	-	Anish Kumar S/o. Senthil Kumar
8	133/20C2	133/20C2B	Punjai	0.01.57.0	5	North :S.No.133/20A South : 133/20D2 East : 133/20C2 part West : 133/2A1A1A1A part	Vacant Land	-	Nafisa Baryawala W/o. Nooruddin
9	133/20D	133/20D2B	Punjai	0.00.58.0	26	North :S.No.133/20C1, 20C2 part South : 133/2A1A1A1 East : 133/20D2 part West : 133/2A1A1A1 Part	Vacant Land	-	Gopinath S/o. Karunakaran
	Total				322				

SCHEDULE - II

Puzhal Village

Sl. No.	Survey No.	Sub division Survey No.	Classification of land	Total Extent in (Hectare)	Area Under Acquisition (in Sq.M.)	Boundaries	Structures	Trees	Name & Address of person interested
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
10	229/1A1B	229/1A1B2	Punjai	0.17.40.0	177	North : S.No.229/1A1A South : 229/1A1C2B East : 229/1A1B1 West : 229/1A1D	Vacant Land	-	S.Krishnachand Chordia S/o. L.Suganchand Chordia
11	229/1A1C1	229/1A1C1B	Punjai	0.06.55.0	47	North : S.No.229/1A1C2 South : 229/1A1D part East : 229/1A1D part West : 229/1A1D	Vacant Land	-	S.Mahaveer Chordia S/o. S.Krishnach and Chordia
12	229/1A1C2	229/1A1C2B	Punjai	0.04.30.0	44	North : S.No.229/1A1B part South : 229/1A1C1 East : 229/1A1C3 West : 229/1A1D	Vacant Land	-	S.Mahaveer Chordia S/o. S.Krishnach and Chordia
13	231/7	231/7B	Punjai	0.04.00.0	251	North : S.No.231/7A South : 231/1A part East : 230 West : 231/1A part	Vacant Land	-	Minor Kurvindtada and 4 others
14	231/9	231/9B	Punjai	0.03.50.0	107	North : S.No.231/1A part South : 231/13 part East : 230 part West : 231/9 Part	Vacant Land	-	Vikash S/o. Ashok Kumar
Total					626				

This notification is made under sub-section (1) of section 11 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013), to all whom it may concern.

A plan of the land may be inspected in the office of the Collector and Special District Revenue Officer (Land Acquisition and Management), Highways, Guindy, Chennai-25 on any working day during the working hours.

The Government is pleased to authorize Special District Revenue Officer (Land Acquisition and Management), Highways, Guindy, Chennai-25 and his staff to enter upon a survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil and do all other acts required for the proper execution of their work as provided and specified in section 12 of the said Act.

Under sub-section (4) of section 11 of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land i.e. sale/purchase, etc., or create any encumbrances on such land from the date of publication of this notification in the Tamil Nadu Government Gazette without prior approval of the Collector.

Objection to the acquisition, if any, may be filed by the person interested within 60 (Sixty) days from the date of publication of this notification in the Tamilnadu Government Gazette as provided under section 15 of the said Act before the Collector.

Chennai,
10th October 2024.

ந. விஜயராஜ்,
Special District Revenue Officer
(L.A. & M.)

படிவம் -IV
முதல்நிலை அறிவிக்கை
(கோப்பு எண்.அ1/2157/2021)

சென்னை மாவட்டத்தின் மாதவரம் வட்டத்தைச் சேர்ந்த வடபெரும்பாக்கம் மற்றும் புழல் கிராமங்களில் மொத்தம் 948 ச.மீ நிலம் புழல் ஏரி உபரிகால்வாயின் குறுக்கே பாலம் அமைக்கும் நோக்கில் பொதுநலப் பயன்பாட்டிற்காகத் தேவைப்படுவதாக நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறு குடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டம் 2013-ன்படி நிலளடுப்பு செய்ய உரிய அரசு உத்தேசித்துள்ளது.

இத்திட்டத்திற்காக வடபெரும்பாக்கம் மற்றும் புழல் கிராமத்தில் கோட்டம்-17 மண்டலம் -II-ல் 948 ச.மீ நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக குடும்பங்கள் ஏதும் இடமாற்றம் செய்யப்படவேண்டிய அவசியம் எழவில்லை. எனினும் பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களுக்கு மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு வழங்குவதற்காக சிறப்பு மாவட்ட வருவாய் அலுவலர், நெடுஞ்சாலைத் துறை, கிண்டி அவர்கள் நிர்வாகியாக நியமிக்கப்படுகிறார். எனவே, சென்னை மாவட்டம் மாதவரம் வட்டத்தைச் சேர்ந்த வடபெரும்பாக்கம் மற்றும் புழல் கிராமத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்திற்காக கோட்டம்-17 மண்டலம் -II-ல் 948 ச.மீ பரப்பளவு கொண்ட நிலப்பகுதி கையகப்படுத்தப்படவுள்ளது என அறிவிக்கப்படுகிறது. அதன் விரிவான விவரங்கள் பின்வருகின்றன.

அட்டவணை-1
வடபெரும்பாக்கம் கிராமம்

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நில அளவை எண் உட்பிரிவுக்கு பின்	நிலத்தின் வகை	மொத்தபரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (சதுரமீட்டரில்)	எல்லைகள்	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்
(1)	(2)	(3)	(4)		(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	133/2A12	133/2A12B	புஞ்சை	0.03.50.0	75	வடக்கு : புல எண். 133/2A1A1A Part தெற்கு : புல எண். 133/2A13 கிழக்கு : புல எண். 133/2A12 Part மேற்கு : புல எண்.133/2A1A1A Part	RCC Roof GF+2	-	அசென் அலி பிலிராயாவாலாபோரா மகன் நூர்டின அசென் அலி பிலிராயாவாலா
2	133/2A13	133/2A13B	புஞ்சை	0.02.20.0	94	வடக்கு : புல எண். 133/2A12 Part தெற்கு : புல எண். 133/2A1A1A Part, 2A1B Part கிழக்கு : புல எண். 133/2A13 Part மேற்கு : புல எண்.133/2A1A1A Part	RCC Roof Part Ground floor	-	அசென் அலி பிலிராயாவாலாபோரா மகன் செய்புடின அசென் அலிபிலிராயாவாலா

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நில அளவை எண் உட்பிரிவுக்கு பின்	நிலத்தின் வகை	மொத்தபரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (சதுரமீட்டரில்)	எல்லைகள்	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்
(1)	(2)	(3)	(4)		(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
3	133/2A1A1	133/31	பஞ்சை	0.69.08.0	10	வடக்கு : புல எண். 133/2A1A1A Part தெற்கு : புல எண். 133/2A1A1A Part, கிழக்கு : புல எண். 133/2A1A1A Part மேற்கு : புல எண். 133/2A1A1A Part	காலி மனை	--	காப்பாளர் டிரேடாஸ்பாய்(1) மற்றும் 32 நபர்கள்
4	133/9	133/9B	பஞ்சை	0.05.30.0	5	வடக்கு : புல எண். 133/2A1A1A Part தெற்கு : புல எண். 133/2A1A1A Part கிழக்கு : புல எண். 133/9Part மேற்கு : புல எண். 133/2A1A1A Part	காலி மனை	-	ஷேக் மொஹமதுல்பகிர் மனைவி அம்னா (எ) அம்னாபகிர்வசிர்பன்(1) ஷேக் மொஹமதுல்பகிர் மகன் ஷப்பிர்(2)
5	133/16	133/16B	பஞ்சை	0.03.50.0	60	வடக்கு : புல எண். 133/2A1A1A Part தெற்கு : புல எண். 133/20A கிழக்கு : புல எண். 133/16Part மேற்கு : புல எண். 133/2A1A1A part	சுற்றுசுவர்	-	தாகிர் மகன் முர்தாஜா
6	133/20A	133/20A2	பஞ்சை	0.00.93.0	20	வடக்கு : புல எண். 133/16 Part தெற்கு : புல எண். 133/20C1,20C2 கிழக்கு : புல எண். 133/20B Part மேற்கு : புல எண். 133/2A1A1A Part	காலி மனை	-	சௌந்தரராஜன் மகன் சேகர்(1) சேகர் மனைவி ராதா(2)

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நில அளவை எண் உட்பிரிவுக்கு பின்	நிலத்தின் வகை	மொத்தபரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (சதுரமீட்டரில்)	எல்லைகள்	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்
(1)	(2)	(3)	(4)		(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
7	133/20C1	133/20C1B	புஞ்சை	0.01.57.0	27	வடக்கு : புல எண். 133/20A தெற்கு : புல எண். 133/20D2 கிழக்கு : புல எண். 133/20C2Part, 20C1 Part மேற்கு : புல எண்.133/2A1A1A 1A1 Part	காலி மனை	-	செந்தில் குமார் மகன் அனீஷ்குமார்
8	133/20C2	133/20C2B	புஞ்சை	0.01.57.0	5	வடக்கு : புல எண். 133/20A தெற்கு : புல எண். 133/20D2 கிழக்கு : புலஎண். 133/20C2 Part மேற்கு : புல எண்.133/2A1A1A1A1 Part	காலி மனை		நூருதீன் மனைவி நபிசாபர்யாவாலா
9	133/20D2	133/20D2B	புஞ்சை	0.00.58.0	26	வடக்கு : புல எண். 133/20C1 & C2 தெற்கு : புல எண். 133/2A1A1A1 கிழக்கு : புல எண். 133/20D2 Part மேற்கு : புல எண்.133/2A1A1A Part	காலி மனை	-	கருணாகரன் மகன் கோபிநாத்
	மொத்தம்				322				

அட்டவணை-1

புழல் கிராமம்

தொடர் எண்	நிலஅளவை எண்	நிலஅளவை எண் உட்பிரிவுக்கு பின்	நிலத்தின் வகை	மொத்தபரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (சதுரமீட்டரில்)	எல்லைகள்	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீதுபற்று இருப்பவரின் பெயர்
(1)	(2)	(3)	(4)		(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
10	229/1A1B	229/1A1B2	புஞ்சை	0.17.40.0	177	வடக்கு : புலஎண். 229/1A1A தெற்கு : புலஎண். 2229/1A1C2B கிழக்கு : புலஎண். 229/1A1B1 Part மேற்கு : புலஎண். 229/1A1D	காலி மனை	-	எல்.சுகன்சந்த் சோர்டியா மகன் எஸ் கிருஷ்ணசந்த்சோர்டியா
11	229/1A1C1	229/1A1C1B	புஞ்சை	0.06.55.0	47	வடக்கு : புலஎண். 229/1A1C2 Part தெற்கு : புலஎண். 229/1A1D Part கிழக்கு : புலஎண். 229/1A1D Part மேற்கு : புலஎண். 229/1A1D	காலி மனை	-	கிருஷ்ணசந்த்சோர்டியா மகன் மஹாவீர் சோர்டியா
12	229/1A1C2	229/1A1C2B	புஞ்சை	0.04.30.0	44	வடக்கு : புலஎண். 229/1A1B Part தெற்கு : புலஎண். 229/1A1C1 Part கிழக்கு : புலஎண். 229/1A1C3 Part மேற்கு : புலஎண். 229/1A1D	காலிமனை	-	கிருஷ்ணசந்த்சோர்டியா மகன் மஹாவீர் சோர்டியா

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நில அளவை எண் உட்பிரிவுக்கு பின்	நிலத்தின் வகை	மொத்தபரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (சதுரமீட்டரில்)	எல்லைகள்	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீதுபற்று இருப்பவரின் பெயர்
(1)	(2)	(3)	(4)		(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
13	231/7	231/7B	புஞ்சை	0.04.00.0	251	வடக்கு : புலஎண். 231/7A Part தெற்கு : புலஎண். 231/1A Part கிழக்கு : புலஎண். 230 மேற்கு : புலஎண். 231/7A Part	காலி மனை	-	மைனர்.குர்விந்தாடா(1) மைனர்.சராத்திதாடா(2) ஆலிஷ் தாடா(3) குந்தாதாடா(4) சுன்னேஷ் தாடா
14	231/9	231/9B	புஞ்சை	0.03.50.0	107	வடக்கு : புலஎண். 231/1A Part தெற்கு : புலஎண். 231/13 Part கிழக்கு : புலஎண். 230 Part மேற்கு : புலஎண். 231/9 Part	காலி மனை	-	அசோக் குமார் மகன் விகாஷ்
	மொத்தம்				626				

இந்த அறிவிக்கை, 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறு குடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்திய சட்டம் 30/2013) கீழ் கையகப்படுத்துவதற்கு 11(1) பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்டிருக்கும் விதிமுறைகளின் கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

மாவட்ட ஆட்சியர், சென்னை மற்றும் தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் (நில எடுப்பு மற்றும் மேலாண்மை), நெடுஞ்சாலைத்துறை, கிண்டி, சென்னை-25 ஆகியோரால் யாதொரு வேலை நாட்களிலும், வேலை நேரங்களிலும் நிலத்தின் திட்டம் குறித்து ஆய்வு செய்யப்படலாம்.

மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12 ஆம் பிரிவில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மற்றும் வழங்கப்பட்டுள்ளவாறு நிலத்தில் நுழைதல், யாதொரு நிலங்களை அளவெடுத்தல், அடிமண்ணை தோண்டுதல் அல்லது ஆழ்துளையிடுதல் மற்றும் இது தொடர்பான அனைத்து செயல்களையும் முறையாகச் செயல்படுத்த தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் (நில எடுப்பு மற்றும் மேலாண்மை), நெடுஞ்சாலைத்துறை, கிண்டி, சென்னை-25 அவரது பணியாளருக்கு அரசால் அதிகாரமளிக்கப்படுகிறது.

இச்சட்டத்தின் 11(4) ஆம் பிரிவின் கீழ், யாதொரு நபரும் நிலத்தை விற்பனை செய்தல் / வாங்குதல் போன்ற யாதொரு பரிமாற்றங்களில் ஈடுபடுதல் அல்லது பரிமாற்றங்கள் செய்தல் அல்லது மாவட்ட ஆட்சியரின் முன் அங்கீகாரம் இன்றி இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து யாதொரு விலைக்கங்களையும் ஏற்படுத்த இயலாது.

மேற்படி நில கையகப்படுத்துதலில் ஆட்சேபனை இருப்பின் இச்சட்ட பிரிவு 15-ன் படி தமிழ்நாடு அரசிதழ் அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து 60 நாட்களுக்குள் நில எடுப்பு அலுவலரான தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் (நில எடுப்பு மற்றும் மேலாண்மை), நெடுஞ்சாலைத்துறை, கிண்டி, சென்னை-25 அவரது முன்னிலையில் அக்கறைதாரர்கள் ஆட்சேபனை தெரிவிக்கலாம்.

சென்னை,
2024 அக்டோபர் 10.

ந. விஜயராஜ்,
தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர், நி.எ.(ம)மே,
நெடுஞ்சாலைத்துறை.